
KTV servis, s.r.o.
Brněnská 98, 682 01 VyŠkov
IČO: 26979250 DIČ: CZ26979250
tel: , fax: 517 330 345
e-mail:
www.ktvservis.cz

Závazná objednávka č. 20057
Dle cenové nabídky Č: N20038C ze dne 20.1.2020

a dle platných ustanovení zákona o obchodních korporacích ČR

Zhotovitel: KTV servis, s.r.o., Brněnská 98, 682 01 Vyškov
DIČ: CZ26979250 IČO: 26979250
Ve věcech smluvních a technických: Vladimír Čáslava
Bank. spojení: Komerční banka Vyškov
číslo účtu:
Firma zapsána u KOS v Brně, oddíl C, vložka 49523

Objednatel: Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace
Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
IČO: 70285837
Ve věcech smluvních a technických: Roman Chelík

Zhotovitel se zavazuje na základě společně projednané technické
dokumentace dodat a namontovat plastová okna a příslušenství.
Prvky, které nejsou v technické dokumentaci výslovně
specifikovány,provede Zhotovitel dle vlastní technologie.

Provedení oken:
Profil : TROCAL 76MD 6-ti komorový, hloubka 76mm
Křídlo : standard - rovinné, hloubka 76mm
Barva : oboustranně bílá
Zasklení: P4-16Ar-F4 u=1,1 teplý rámeček
Kování : celoobvodové ROTO NT standardně se dvěma
bezpečnostními body a pojistkou proti chybné
manipulaci s klikou
Klika : čtyřpolohová bílá
Krytky kování: bílé
Mikroventilace: na pravoúhlých OS křídlech
Těsnění 3x: celoobvodové dorazové (rámové, středové a křídlové)

Příslušenství:
Exteriérové parapety AL-ohýbaný barva bílá
Interiérové parapety PVC barva bílá
Interiérové žaluzie řetízkové, celostínící

Poznámka:
Do oken na WC a umývarny zadáno ornamentní sklo

výrobní rozměry, pohled zevnitř, otevíravé dovnitř I!!



dka N20038C z 20.1.2020 list č. :2

ozíee Č. celk . cena
KČ

j1

rám: Rám 7 4 mm

, ,1\,- E :"'kování : Otevíravě-sklopné L, Otevíravé P,
Otevíravě-sklopné P

:,-· í) µ í i výška kliky: 3 * 513
f M — sklo: 3 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=l,1572 l 547 l 591 I

1710 l Rozměr: 1710 x 1270

7 212, O 21 636,0

2 m. k ..'" " " 1 Kus horní budova, pokoj Č.10
' " 1 2 3/"j/

,

Profil, PROFINE-GR 76-MD
rám: Rám 7 4 mm

ä e barva vněj ši: Bíláä \ F \ - - křídlo č., 1, 2, 3
kování : Otevíravě-sklopné L, Otevíravé P,

Otevíravě-sklopr.é P

, výška kliky: 3 * 513,r' g- _ sklo: 3 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
l 568,7 l 543i7 l 587,7 l

1700 l Rozmě r : 1700 x 1270
7 204,0 7 204,0

3 ;'N\, ""' l )ľ""'" ,' ,,'l')' l T T 2 Kus horní budova, boční štít
1 2 l - 3 l" "' l Profil: PROFINE-GR 7 6-MD
l , I .i '\ rám: Rám 7 4 mm

,l \, l l v'"i '\, If R Yější: Bílá
l l,/J{ g '\ N "q :", -I krídlo c.: l, 2, 3

1,/ ,,
\ , ,,"' " ,, \,, l l kování: Otevíravě-sklopné L, Otevíravé P,

' , l ,," "".. ', l l l Otevíravě-sklopné P
, " -,.- ' \, 'L, : ! výška kliky! 3 * 513

sklo: 3 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
CCD GAO '7 GQ7 7

K _^. ,,^ l

,,.Í:))1,,.,),,,
množství Popis jedn. cena

KČ

3 Kus horní budova, vchod, výklenek

Prc,fi1· PRQWTNF.-GR 76-MD

DOO,/ JOl ,l
l

1700
í

4 6 '" " 5 Kus
, 7"_

,
1"ý,,\, 2 .l" ľ : 3 ,",,.'". ' l

,' '\, l' l l ,l " _ l
ä t; : ' E ':"'

,

1/' '\ \\
, ,

,l "., ',, :

. 1/" i . , \t j l """\'"", I '
l 'Y "."."

E =- .

, 568,7 543,7 587,7' _' _ i
1700

5 ·, ,r 6= " 1 Kus^'")):)")'
I Ľ N 'k' ľ -C" \
F "

?
N N

= -
568,7

i

543,7 587,7
i

1700

.Otevíravě-sklopné P
výška kliky! 3 * 513
sklo: 3 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 F
Rozměr: 1700 x 1270

7 204,0 14 408,0
horní budova, pokoje od lesa

Profil: PROFINE-GR 76-MD
rám: Rám 74 mm
barva vnější: Bílá
křídlo č.: l, 2, 3
kování: Otevíravě-sklopné L, Otevíravé P,

Otevíravě-sklopné P
výška kliky: 3 * 513
sklo: 3 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 l
Rozměr: 1700 x 1280

7 368,0 36_8_4_0,0_,
horní budova, ,od garáží - pok.č.19

Profil: PROFINE-GR 76-MD l
rám: Rám 74 mm
barva vnější: Bílá
křídlo č.: i, 2, 3
kování: Otevíravě-sklopné L, Otevíravé P,

Otevíravě-sklopné P
výška kliky: 3 * 513
sklo: 3 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=l,1 l
Rozměr: 1700 x 1280

7 368,0 7 368,0



.dka N20038C z 20.1.2020 list Č.:3

ozíce č. množství Popis jedn. eena ceík. cena
KČ KČ

l
6 ŕ'- -" -- g ". .' " " T 1 Kus horní budova, od garáží - pok.č. 9

,, l
a 1' 2 3 Profil: PROFINE-GR 7 6-MD

rám: Rám 7 4 mm

? barva vněj ši: Bílá
' " Í ? ? křídlo č. : l, 2, 3

l kování : Otevíravě-sklopné L, Otevíravé P,' ' Otevíravě-sklopné P
.

. výška kliky: 3 * 563sklo: 3 " F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
R= —

l 612 l 587 , 631
1830

l

N\,,

l,

'""A l l
l

1

,

, ,YÄ'\ i

' ú,l :,1 ' :" "'
\\J'" - 3 =

520

1\ l i

i

§ S

,l ' \ N =, )

530
l

J

1| _

1 j/)i/""

l

i SE
l "" \ '\ \fl = -L

570
l

Rozměr: 1830 x 1370

7 724,0 7 724,0

7 3 Kus horní budova WC

Profil: PROFINE-GR 76-MD
rám: Rám 74 mm
barva vnější: Bílá
křídlo č.: "'l
kování: Otevíravě-sklopné P
výška kliky: 120
sklo: F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
spec. sklo: ORNAMENT KŮRA ČIRÝ 4mm

Rozměr: 520 x 530
l 796,0 5 388,0 '

8 1 Kus

i

horní budova umývárna

Profil: PROFINE-GR 76-MD
rám: Rám 74 mm
barva vnější: Bílá
křídlo č.: 1
kování: Otevíravě-sklopné P
výška kliky: 413
sklo: F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
spec. sklo: ORNAMENT KŮRA ČIRÝ 4mm

Rozměr: 530 x 1120

2 410,0 2 410,0 '
9 l Kus horní budova WC

Profil: PROFINE-GR 76-MD
rám: Rám 74 mm
barva vnější: Bílá
křídlo č.: l
kování: Otevíravě-sklopné P
výška kliky: 263
sklo: F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
spec. sklo: ORNAMENT KŮRA ČIRÝ 4mm

Rozměr: 570 x 870
2 134,0 2 134,0



.cIka N20038C z 20.1.2020 list č. :4

'ožice č. množství Popis jedn. cena celk. cena
KČ KČ

10 88,888 bmOBVOD OKEN brň KONSTRUKCE

Suma položek
Demontáž bez likvidace odpadu
Likvidace stávajících okeri
Montáž vC. dopravy
Parotěsné a paropropustné pásky
Zednické zapravení (předpoklad)
Int. parapety, PVC hl.300mm 18ks
Ext. parapety AL-ohýbané hl.210mm 18ks

i Int. žaluzie, řetízkové, celostínící 33ks
Suma netto
základní sazba daně
Částka brutto
Částka k zaplaceni

105 112,0
5 40C,0
5 000,0

13 000,0
7 200,0

23 000,0
8 890,0
8 453,0

12 593,0
188 648,0

21,00 % 39 616,1
228 264,1
228 264,1

Termín dodání:
Do 20.3.2020 týdnů od potvrzení objednávky.

Platební
Zálohová
Doplatek

Záruka:

podmínky:
platba O,- KČ
ve výši 228.264,- KČ do 7-mi dnů po montáži.

60 měsíců na funkčnost výrobku, sklo, kování - při dodržení
podmínek pro údržbu oken
24 měsíců na příslušenství - dveřní zámky, vložky FAB,
kliky,žaluzie, sítě, rolety, parapety

Mechanické poškození ( škrábance apod.) musí být reklamovány
ihned při převzetí.

Seřízení oken v době záruky - jedno seřízení na vyzvání zákazníka
zdarma v době záruky, další následné seřízení za úhradu 200,-
Kč/osoba za hodinu + dopravné

Dodatek:
Při extrémních teplotní
kondenzaci na vnějším s
jev je považovaný za př
vlastnosti trojskla.

ch podmínkách může u trojskel docházet ke
kle (popř.zamrznutí vnějšího skla) -tento
íznivý a dokazuje vysoké izolační

obj ednatel tímto souhlasí s barevným provedením, smyslem otvírání,
zasklením a optickým členěním výše uvedených plastových prvků.

Žádáme Vás o laskavé překontrolování provedení výrobků.
Případné reklamace po vyrobení nebudou brány v úvahu.

Dne,
Za o

'

Za z


